АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от    26 сентября 2023 года                                                                           № 50
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение   адреса   объекту   адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение   адреса   объекту   адресации, изменение и аннулирование такого адреса» утвержденный постановлением Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 16.08.2023года № 41, следующие изменения:
     а) пункт 2.6  административного регламента изменить, изложив его в новой редакции:
«2.6. Срок, отведенный Уполномоченному органу для принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр должен составлять не более 6  рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении Услуги.»
    2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области      «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения».
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Студенецкого сельского  поселения

Шумячского района Смоленской области                                  Н.М. Панова